
Bur n. 112 del 04/10/2019

(Codice interno: 404181)

FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE SPA, TRIESTE
Dispositivi nn. 2898, 2899 e 2900 del 23 settembre 2019

Realizzazione di una pista ciclabile lungo la S.P. n. 15 "del Livenza" in Comune di Sacile e la S.P. n. 44 "di Cervaro" in
Comune di Gaiarine. Dispositivi di pagamento D.P.R. 327/2001 e s.m.i.

IL TITOLARE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

VISTO

(omissis)

DISPONE

Il pagamento, a favore degli interessati di seguito elencati in relazione agli immobili a loro intestati, a titolo di proprietario, così
come di seguito schematizzato

Dispositivo prot. n. 2898 del 23.09.2019
VICENZOTTI DENIS  n. il 22/07/1956 in Francia - c.f. VCNDNS56L22Z110A - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 312,50 (Euro trecentododici/50)
Comune censuario di Gaiarine
f. 3 mapp orig. 1, mapp. deriv. 1752 di mq 15 -  Vigneto. -  zona urb. E2.
f. A3 mapp orig. 323, mapp. deriv. 1753 di mq 20 - F1 area urbana. -  zona urb. E2.

Dispositivo prot. n. 2899 del 23.09.2019
VICENZOTTI CLAUDIO  n. il 20/09/1950 in Francia - c.f. VCNCLD50P20Z110J - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 187,50 (Euro centottantasette/50)
Comune censuario di Gaiarine
f. 3 mapp orig. 927, mapp. deriv. 1755 di mq 25 -  Vigneto. -  zona urb. E2.

Dispositivo prot. n. 2900 del 23.09.2019
IMMOBILIARE ART DI BOLZAN ELISABETTA & PIERCARLO S.N.C. con sede in Pordenone - c.f. 01693570937 - quota
di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 375,00 (Euro trecentosettantacinque/00)
Comune censuario di Gaiarine
f. A1 mapp orig. 587, mapp. deriv. 891 di mq 50 - F1 area urbana. -  zona urb. E3.

(omissis)

In ottemperanza a quanto previsto dall'art. 26 commi 7 e 8 del DPR 327/2001 e s.m.i. il presente provvedimento sarà
pubblicato sul BUR della Regione Veneto e diverrà esecutivo trascorsi 30 gg. dalla sua pubblicazione, qualora nel frattempo
non fossero state proposte opposizioni di terzi.

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.
Il Dirigente Ufficio espropriazioni

Art. 6, co 7 D.P.R. 327/01 s.m.i.
Dott. Ing. Luca Vittori


	v1luox555wcdxkfhazzcod45.html

